БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Башҡортостан Республикаһының Балтас районы муниципаль районының  ШАУЪЯзЫ   АУЫЛ   СОВЕТЫ  АУЫЛ    ХАКИМИЭТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА    БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАВЬЯДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

                    ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           16 август 2019 й.                               № 34                16 августа  2019 г.

Об отмене Постановления Администрации

Сельского поселения Шавьядинский сельсовет

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан   № 11 от 27.03.2019

«Об   утверждении   перечня муниципального

имущества по предоставлению имущественной

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства».

   В связи с Протестом прокурора Балтачевского района на Постановление №11 от 27.03.2019 администрация  Сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление № 11 от 27.03.2019 «Об   утверждении   перечня муниципального имущества по предоставлению имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Врио главы сельского поселения                                            И.К.Хаматов